[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2024 года                             пгт. Терней                                                    № 63

Об установлении расходного обязательства на развитие спортивной инфраструктуры муниципальной собственности
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Установить, что расходы на капитальный ремонт части здания спорткомплекса, расположенного по адресу: Приморский край, Тернейский район, пгт. Пластун, ул. Лермонтова, д. 28, на условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством Тернейского муниципального округа.
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

PAGE
2